OFÍCIO VEREADOR n° 1165/2016
São Roque, 22 de setembro de 2016.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente no sentido de executar a retirada de árvore, e reparos na calçada danificada, localizada na Rua Professor Tibério Justo da Silva, altura do nº 521, no Bairro do Cambará.
Tal medida se faz “urgente” e necessária para atender aos pedidos dos moradores que procuraram este Vereador, dentre eles o Senhor Sérgio Barbosa de Melo (telefones: 4712-3431/ 99275-6498), e Senhora Simoni Correia (telefones: 4784-2281/ 99730 8330), pois, a árvore prejudicou a calçada com a extensão das suas raízes, que danificou a calçada e oferece perigos aos pedestres com seus galhos nos fios de alta tensão.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO
(ZÉ CAMARGO)

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

MARIA CRISTINA CARLI

MD. Gerente da Companhia Piratininga de Força e Luz (CPFL).

e-mail: mccarli@cpfl.com.br
Ao Ilustríssimo Senhor

Sérgio Ricardo de Angelis

MD. Gerente do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de

São Roque - SP

Ao Ilustríssimo Senhor

LUCIANO REIS ACÁCIO

MD. Diretor Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/09/2016 - 09:47:58 05030/2016
/mlsc